
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

Ligji i zbatueshem 162/2020 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Mirditë, (Person pergjegjes, Manjola Doda) 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi” 

Tel/Fax  00355 02162233 

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit kuadër :REF-96095-05-20-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Blerje Automjet Teknologjik (kamion) per 

Grumbullimin e mbeturinave dhe konteniere (Kosha) te pershtatshem per grumbullimin e 

mbeturinave, per Bashkine Mirdite. 

 

5.Fondi limit: 9 926 100 leke (nentemilion e nenteqinde njezet e gjashtemije e njeqind) pa 

tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2021 ora 10.00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.06.2021 ora 10.00 

 

 

 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/


 


